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Do wszystkich wykonawców biorących udział 
 w postępowaniu na „Termomodernizację budynków  
Domu Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta” i Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  w Lublińcu” 

 
 

Wyjaśnienia treści SWZ 
 

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych informuję,  
iż wykonawca zwrócił się do zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.  
Poniżej przekazuję treść pytań wraz z wyjaśnieniem: 
 

DOTYCZY ZADANIA NR 1 
 
Pytanie nr 5: 
W przedmiarze dziale SEGMENT 2, poddziale MALOWANIE ŚCIAN ZIMNYCH LOGGII BALKONOWYCH, 
GZYMSÓW W PATIO, nie wprowadzono pozycji uwzględniającej wykonania malowania, jedynie jest pozycja 
dotycząca zagruntowania ścian. Prosimy o uzupełnienie. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że zgodnie z Rozdziałem II Wymagania stawiane wykonawcy  Dział I ust. 1.2. ZADANIE 
NR 1 pkt. 4)  SWZ, zamówienie nie obejmuje robót malarskich w Segmencie II Domu Pomocy Społecznej „Dom 
Kombatanta” w Lublińcu, pomimo zawarcia przedmiotowych robót w projektach budowlanych oraz  
w poz. 87-98 przedmiaru robót. 
 
Pytanie nr 6: 
W projekcie z grudnia 2021r. przewidziano wykonanie docieplenia dachu Segmentu III warstwą wełny 
grubości 20cm, w dokumentacji z maja 2016r. grubość 14cm, natomiast w przedmiarze przyjęto grubość 16cm. 
Jaką warstwę ocieplenia wycenić? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że docieplenie dachu Segmentu III należy wykonać warstwą wełny mineralnej                         
o grubości 20 cm, tj. zgodnie z informacją zawartą w załączniku nr 3 do SWZ - Projekt zagospodarowania 
terenu wraz z Projektem architektoniczno-budowlanym. Zamawiający jednocześnie informuje, że wyżej 
wymieniony załącznik nr 3 stanowi aktualizację Projektu budowlano-wykonawczego (załącznik nr 2 do SWZ) 
w zakresie dostosowania rozwiązań budowlanych w zakresie izolacyjności cieplnej budynku do 
obowiązujących norm i przepisów. 
Ponadto, zamawiający podkreśla, iż zgodnie z Rozdziałem II Wymagania stawiane wykonawcy Dział I ust. 1.2. 
ZADANIE NR 1 pkt. 3) SWZ, przedmiar robót należy traktować jako materiał pomocniczy, niebędący podstawą 
opisu przedmiotu zamówienia i obliczenia ceny ryczałtowej. Wykonawca przed złożeniem oferty ma 
obowiązek sprawdzić zakres i rodzaj robót z projektem budowlanym i uwzględnić powyższe w oferowanej 
cenie ryczałtowej. 
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